del Parlamento de Andalucía como del Defensor del Pueblo Andaluz y la Cámara de Cuentas de Andalucía.

Tras su estudio y debate, y luego de examinar las solicitudes presentadas, la Mesa de la Cámara, en su 
sesión del día 18 de diciembre de 2013,

HA ACORDADO

1.º Distribuir los ciento cincuenta y siete mil seiscientos cuarenta y cinco euros (157.645 €) correspondientes 
a las aplicaciones presupuestarias: 02.00.01.487.00–11B, 02.00.01.487.00–11C y 04.00.01.487.00–11C «0,7%, 
organizaciones no gubernamentales y proyectos viables de ayuda al Tercer Mundo» del modo que sigue:

Proyecto número: 005/2013/2